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UnÃ« e pranoj se nuk Ã«shtÃ« fat
Kam jetuar pÃ«r dashuri

Sot UnÃ« nuk kam asnjÃ« mik shpirt
Kam dÃ«gjuar dhimbjen time

Dhe heshtja Ã«shtÃ« e rÃ«ndÃ«
Sekonda janÃ« orÃ«

Dhe unÃ« imagjinoj qÃ« ju tÃ« thoni atÃ« qÃ« bÃ«ni atÃ« qÃ« ju mendoni
Dhe unÃ« mendoj se ajo qÃ« ke parÃ« nÃ« anÃ«n e tij nÃ« mungesÃ« tÃ« mia

Kam mbetur
Lule thahet nÃ« kopsht

Kam mbetur
parfum i saj mbi jastÃ«k tuaj

Kam mbetur
KapakÃ«ve tÃ« mbyllura gjithÃ« verÃ«s,

Nga shikimi, rritja e diellit

UnÃ« e pranoj se nuk Ã«shtÃ« fat
UnÃ« Ã«ndÃ«rrova e dashurisÃ«

Sot nuk kam zemÃ«r
Dhe unÃ« pranoj, kam prek

TonÃ« tÃ« dua pÃ«rgjithmonÃ«
Ã‡farÃ« po vdes ngadalÃ«

UnÃ« mendoj se ajo qÃ« ai ju tregon atÃ« qÃ« ai e bÃ«n atÃ« qÃ« ai mendon se
UnÃ« mendoj se ajo qÃ« ke parÃ« nÃ« anÃ«n e tij nÃ« mungesÃ« tÃ« mia

Kam mbetur
Lule thahet nÃ« kopsht

Kam mbetur
parfum i saj mbi jastÃ«k tuaj

Kam mbetur
KapakÃ«ve tÃ« mbyllura gjithÃ« verÃ«s

Nga shikimi, rritja e diellit

Dhe nÃ« natÃ«n zÃ«rin tÃ«nd dÃ«gjoj
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Dhe trupin tuaj, unÃ« shoh
Por natÃ«n zÃ«rin tÃ«nd dÃ«gjoj

AtÃ« qÃ« ju nuk do tÃ« vijnÃ«

Kam mbetur
Lule thahet nÃ« kopsht

Kam mbetur
parfum i saj mbi jastÃ«k tuaj

Kam mbetur
KapakÃ«ve tÃ« mbyllura gjithÃ« verÃ«s

Nga shikimi, rritja e diellit

I la (x4)
I le lule ti
I la (x4)

Kam lÃ«nÃ« njÃ« parfum nÃ« jastÃ«k tuaj
I la (x4)

Kam lÃ«nÃ« kapakÃ«ve tÃ« mbyllura
I la (x4)

I le lule ti

Kam mbetur
Lule thahet nÃ« kopsht

Kam mbetur
parfum i saj mbi jastÃ«k tuaj

Kam mbetur
KapakÃ«ve tÃ« mbyllura gjithÃ« verÃ«s

Nga shikimi, rritja e diellit

PÃ«r tÃ« ndaluar duke besuar nÃ« pÃ«rrallat
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